



شرکت صنایع الکتروپمپ رایان از سال ۱۳۶۲ اقدام به تولید الکتروپمپ‌های شناور نموده است.

این شرکت به منظور افزایش سطح کیفی محصولات خود و ایجاد تنوع در ارائه محصولات به نحوی که پاسخگوی نیازهای متنوع مشتریان باشد، ضمن اجرای طرح‌های تحقیق و توسعه در داخل شرکت، فعالیت‌های همه‌جانبه و فراگیری را در سطح بین‌المللی به اجرا درآورده، که حاصل آن تولید و ارائه طیف بسیار گسترده‌ای از انواع الکتروپمپ در ایران و توزیع انواع الکتروپمپ با همکاری شرکت معتبر و پراوازه کالپدا می‌باشد؛ این محصولات با نام CALPEDA-RAYAN ارائه می‌گردند.

شرکت کالپدا تولیدکننده انواع الکتروپمپ‌ها جهت مصارف شهری، صنعتی و کشاورزی می‌باشد. خط مشی کالپدا حفظ منافع عملی خریداران، اطمینان از کارایی و سطح بالای راندمان است.

ماحصل ۵۰ سال تجربه و رشد متوالی و تلاش پیگیر، تولید هزار نوع پمپ و الکتروموتور با توان‌های ۰/۵ تا ۱۷۵ اسب بخار می‌باشد.

محصولات شرکت کالپدا تاکنون در کشورهای آمریکای شمالی و جنوبی، خاورمیانه و خاور دور، آفریقا، استرالیا و نیوزیلند توزیع گردیده است. موارد فوق علاوه بر نمایندگی فروش در سراسر ایتالیا، گویای توانایی‌های شرکت کالپدا در سطوح ملی و بین‌المللی می‌باشد. توجه زیاد بازار به محصولات کالپدا نمودار رشد دائمی این شرکت است.

موتورهای شناور سری 40M شرکت PM ایتالیا برای کار کردن در جاه‌های با قطر ۴ اینچ و بیشتر مناسب هستند. کیفیت مواد اولیه، تست‌های متعدد در فاز طراحی و دانشی که طی ۳۰ سال تجربه شرکت PM به دست آورده، عملکرد این الکتروموتورها را تضمین می‌کند. تمام قطعاتی که با آب در تماس هستند از جنس استنلس استیل AISI 304 هستند.

قابلیت، توانایی و حسن شهرت محصولات صنایع الکتروپمپ رایان و ابتکار، کارایی و انتقال فن‌آوری روز صنعت پمپ شرکت کالپدا، کیفیت و کارکرد عالی موتورهای شرکت PM، اکسیر جدیدی در داخل کشور خواهد بود.

ما بر این باوریم که رضایت و اطمینان خاطر مشتریان، دستاورد گرانقدری است که تنها با همراهی و پشتیبانی از مشتریان و ارائه خدمات مطلوب به آنان از مرحله تصمیم‌گیری و انتخاب محصول مورد نظر تا نصب و بهره‌برداری قابل دستیابی است. ما کیفیت خدمات خود را در تمامی مراحل این فرآیند تضمین می‌کنیم.

پس از بررسی مجموعه حاضر، چنانچه هر کدام از محصولات توجه شما را جلب نمود و یا نیاز به اطلاعات کامل‌تری بود، با واحد مهندسی فروش صنایع الکتروپمپ رایان تماس حاصل فرمائید.

کلیه محصولات این شرکت شامل یک سال گارانتی می‌باشند.

(گارانتی تنها در صورتی ارائه می‌شود که تمام بندهای موجود در برگ ضمانت اعم از شرایط حمل، نصب، نگهداری قبل از نصب و غیره که همراه محصولات ارائه می‌شوند رعایت گردد.)

SM, FL, DX

پمپ‌های شناور ۴ و ۶ اینچ کالپدا برای چاه‌های عمیق

موارد کاربرد

تأمین آب، مصارف شهری و صنعتی، مصارف آتش‌نشانی، آبیاری.

اتصالات

اتصالات پیچی مطابق با استاندارد ISO 228 می‌باشند. سوپاپ دارای شیر یک‌طرفه می‌باشد.

ساختار

قطر خارجی الکتروپمپ‌های شناور در دو اندازه ۴ اینچ (۹۶ میلی‌متر) و ۶ اینچ (۱۴۵ میلی‌متر) ارائه می‌گردد.

موارد استفاده

جهت کارکرد دائمی یا متناوب بوده و با موتورهای شناور الکترونیکی که طبق استاندارد Nema تولید گردیده باشند، کوپل می‌گردد.